[bookmark: _Hlk50020616]关于开展2020年文法学院礼仪协会换届工作的通知
[bookmark: _Hlk50034914]为进一步开展礼仪活动，推动学院礼仪工作建设，推动我院学生深入感受礼仪文化及日常生活的基本礼仪，本着“公开竞聘、公平竞争、择优录取”的原则，文法学院礼仪协会现面向文法学院全体学生开展2020年换届工作。现将有关事项通知如下：
一、组织机构
学院成立社团联换届工作小组负责本次换届选拔工作，成员由文法学院分管学生工作的老师、现任文法学院礼仪协会主席团成员组成。
二、岗位设置
文法学院礼仪协会拟面向全院公开选拔以下岗位：
主席团——会长1人、副会长1人
三、选拔条件
（一）思想积极上进，政治素质过硬，品行端正，有高度的集体荣誉感和责任心，愿意为广大同学服务，在学生中能起到表率作用；
（二）综合素质高，有开阔的视野和一定的知识积累，有较强的领导能力、组织管理能力、沟通协调能力，有较好地大局意识、创新意识和团队意识；
[bookmark: _Hlk50035458]（三）团结同学，在同学中具有较高的威信，群众基础好；
（四）学习态度端正，学习成绩良好；
（五）主席团成员、各职能部门学生干部面向2018、2019级本科生选拔；
（六）同等条件下优先考虑在志愿服务、科技创新、文艺体育、新闻宣传等方面有突出特长或贡献者。
四、选拔程序
（一）公布岗位
根据通知要求，公布职位、选拔条件、竞选流程等。
（二）公开报名
[bookmark: _Hlk50038148][bookmark: _Hlk50038191][bookmark: _Hlk50038204]符合相关要求并有意象参与此次换届竞选的个人，自主填写《文法学院礼仪协会竞聘报名表》于2020年9月13日前以邮件形式发送电子版表格邮箱1366418599@qq.com，邮件标题及附件文档名均以“竞选岗位+专业班级+姓名”命名。
（三）资格审查
根据选拔条件，礼仪协会换届工作小组对报名者进行资格审查。
（四）组织考察
[bookmark: _Hlk50038296]学生社团换届工作小组对竞选者进行面试，了解竞选者的德才素质和表现情况，并择期进行公开面试。建议提前准备5分钟以内的PPT答辩。
（五）人选确定
礼仪协会换届工作小组根据公开答辩情况并结合候选人专业、年级等因素，最终确定2名主席团成员。
[bookmark: _Hlk50035637]五、工作要求
（一）对此次换届工作有任何疑问，请通过所在年级辅导员或换届工作执行小组反映。以上相关事宜如有变动，换届工作组将通过相关渠道及时发布补充公告，请密切关注青听文法微信公众号平台及各年级所属信息平台。
（二）本次换届选聘工作通知由文法青协换届工作组负责解释，未尽事宜请与相关负责人联系。
联 系 人：任月
联系电话：15613060498
文法学院团委
文法学院礼仪协会
2020年9月8日

[bookmark: _GoBack]
文法学院礼仪协会2020届学生干部竞聘报名表
	姓  名

	专业班级

	个人电子版照片

	性  别

	政治面貌

	手  机

	邮  箱

	综合测评名次/
专业人数
	/

	竞聘职位
	第一志愿：
	第二志愿：

	任职或工作
情况
（注明时间）

	获奖情况

	竞聘成功后的工作思路与
打算
	可另附页。

2